ＪＵＮＴＯＳフットボールクラブ関係各位

ＪＵＮＴＯＳサッカースクール関係各位

ＪＵＮＴＯＳフットボールクラブ

代表 角 利則

ＪＵＮＴＯＳフットボールクラブＢＢＱのご案内

 平素はＪＵＮＴＯＳフットボールクラブの活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

選手達は暑い中、個々の課題・チームの課題に一生懸命に取り組んでおります。保護者の皆様のご協力があっ

てのことと感じております。

さて、夏休み前半の締めくくりとして、バーベキューを企画しております。保護者の方またはご兄弟の参加

も承りますので、この機会に保護者の方々の懇親も深めて頂ければと考えております。

記

日時  ： 8 月11 日（木） 11 時～13時（雨天決行） ※那智勝浦町に警報発令時は中止とします。

場所  ： 円満地公園（那智勝浦町大野 216）現地集合   ※現地集合が難しい場合はご相談下さい。

参加費 ： 選手   800 円

      保護者  1,000 円

      小学生以下 500 円（未就学児は無料）

      （バーベキューコンロ利用代金、肉・野菜代として）

◇おにぎり、飲物等は持参して下さい。

◇保護者の方でお酒を飲まれる方は、運転を控えて下さい。

◇円満地公園のプールをご利用の場合は、各自５００円を受付に支払って下さい。

◇プールでは小学生や幼児が遊んでいますので、トラブルにならないように中学生らしい行動を

とること。危険な行為、迷惑行為等しないように。

◇バーベキュー開始時（11:00）と片付けの時（13:00）は集合して下さい。

参加申し込み締め切り ８月９日（火）までに申し込み用紙と参加費を合わせてお申し込み下さい。

申し込み用紙

選手氏名（            ）

ＪＵＮＴＯＳフットボールクラブバーベキューに参加します。

         保護者・・・1,000 円×（   ）名 ＝（     ）円

         選手 ・・・ 800 円×    1 名 ＝（  800 ）円

         小学生・・・ 500 円×（   ）名 ＝（     ）円

                        合計（       ）円